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تجمع اتباع افغانستان مقابل سفارت پاکستان 
در تهران

جمعی از اتباع افغانســتانی مقیم تهران در اعتراض به سیاست ها و رفتار 
دولت پاکستان نســبت به تحولات کشورشــان در مقابل سفارت این کشور 

تجمع کردند.
به گزارش ایســنا، در پی تحولات اخیر افغانســتان و پیشــروی طالبان و 
تصرف اکثر شــهرهای افغانستان توســط این گروه، درگیری میان نیروهای 
مقاومت ملی در پنجشــیر و طالبان ادامه داشــت که با وجود موفقیت های 
نیروهای مقاومت در مقابله با طالبان، شــامگاه دوشــنبه هفته جاری طالبان 
توانســت با کمک نیروهای پاکستان پیشروی کند و برخی نیروهای مقاومت 

ملی هم در پنجشیر  به شهادت رسیدند.
با توجه به اینکه گفته می شود پاکستان دخالت مستقیمی در تحولات اخیر 

داشته است، این تجمع کنندگان نسبت به رفتار پاکستان اعتراض کرند.
تجمــع کنندگان که پلاکاردهایی با تصاویر احمد شــاه مســعود و احمد 
مسعود در دست داشتند،  شــعارهایی در مخالفت با طالبان و پاکستان و در 

حمایت از جبهه مقاومت سردادند.

ویژه

بیانیه سفارت آلمان در تهران درباره پناهندگی 
شهروندان افغان

ســفارت آلمان در تهران اعلام کرد: آلمان برنامه پذیرش خاصی در ایران 
برای اتباع افغانستان ندارد.

به گزارش ایســنا، سفارت آلمان در تهران در مطلبی در صفحه اینستاگرام 
خود با طرح این پرســش که آیا آلمان در ایران برنامه پذیرش بشردوستانه ای 
برای اتباع افغانســتان در دســت اقدام دارد؟ نوشــت: برنامه پذیرش خاصی 
در ایران برای اتباع افغانســتان وجود ندارد. شــما )افغانستانی ها( برای ارائه 
درخواســت پناهندگی باید در آلمان حضور داشــته باشــید. ارائه درخواست 
پناهندگــی به ســفارتخانه ها امکان پذیر نیســت. اتباع افغانســتان در روند 
پناهندگی مشــمول امتیاز خاصی نمی شوند و سهمیه خاصی برای آنها وجود 

ندارد.

اهدای یک میلیون دوز واکسن توسط اتریش به ایران
وزیر امور خارجه اتریش اعلام کرد که این کشــور یک میلیون دوز واکسن 
کرونا برای مبارزه با این بیماری همه گیر به ایران اهدا می کند. صفحه توییتر 
وزارت امور خارجه اتریش به نقل از الکســاندر شــالنبرگ، وزیر خارجه این 
کشور نوشت: خوشحالم که اتریش با یک میلیون دوز واکسن آسترازنکا علیه 
کووید-۱۹ از مردم ایران حمایت می کند. هر تزریق در مبارزه جهانی ما با این 
بیماری همه گیر اهمیت دارد و نمی توانیم شــاهد هیچ نقطه خالی در نقشه 

واکسیناسیون جهانی باشیم.

گفت وگوی لاپید و بلینکن درباره ایران
وزرای خارجه رژیم صهیونیســتی و آمریکا در تماســی تلفنی به گفت وگو 
درخصوص ایران پرداختند. به گزارش ایســنا، به نقل از اورشلیم پست، یائیر 
لاپید، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی روز دوشنبه در تماسی تلفنی با آنتونی 
بلینکن، همتای آمریکایی خود به گفت وگو درخصوص مسائل امنیتی پرداخت.

بنــا بر اعلام وزارت خارجه رژیم صهیونیســتی، لاپید در این تماس ضمن 
قدردانی و تشــکر از تلاش ها بــرای خروج آمریکا از افغانســتان، درخصوص 

مسائل امنیتی از جمله ایران با این مقام ارشد آمریکایی رایزنی کرد.

اسرائیل دنبال کاهش حضور ایران در خاورمیانه
رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در گفت وگویی مطرح کرد که ارتش 
این رژیم امــروز توان مقابله با نقش ایران در منطقه و برنامه هســته ای آن 
را افزایش داده و به آمادگی اقدام علیه آن ســرعت بخشیده است. به گزارش 
روزنامه تایمز آو اســرائیل، آویو کوخاوی، رئیس ســتاد کل ارتش اســرائیل 
در گفت وگویــی با پایــگاه خبری والا نیوز گفت که ایــن رژیم آمادگی برای 
اقدام علیه برنامه هســته ای ایران را  »تا حد زیادی ســرعت بخشیده است«.  
کوخاوی به والا نیوز گفت: افزایــش قابل توجه بودجه دفاعی که اخیرا با آن 
موافقت شده، به همین منظور بوده است.  این کاری بسیار پیچیده تر است، به 
اطلاعاتی بیشتر، توان عملیاتی بیشتر و تسلیحات بیشتر نیاز دارد. ما در زمینه 
تمامی این ها کار می کنیم.  او در ادامه بیان کرد که هدف فعلی ارتش این این 
رژیم  »به حداقل رســاندن حضور ایران در خاورمیانه، با تاکید بر سوریه است 

اما این عملیات ها در خاورمیانه اتفاق می افتند. 

رویداد

استراتژیک

فارن پالیســی نوشت: هفته گذشته، عراق 
میزبان یک اجــلاس منطقه ای بود که هدف 
آن تشــویق عربستان سعودی و ایران به حل 
اختلافات و کاهش تنش در چندین کشــور 
در خاورمیانه بود که به میــدان نبرد نیابتی 
آن ها تبدیل شــده است. آشــتی بین این دو 
می تواند راه را برای صلح در یمن هموار کند، 
لبنان را از سقوط کامل نجات دهد و به بهبود 

اقتصادی عراق و حتی سوریه کمک کند.
در ادامــه ایــن مطلــب آمده اســت که 
اگرچه اقدام عراق در راســتای سامان دادن 
بــه گفتگو ها میان تهــران و ریاض به منظور 
پایان دادن به جنگ سردی که بین آنان برای 
دســتیابی به موقعیت هژمونی جهان اسلام 
درگرفته اســت، مورد تشویق قرار گرفت، اما 
در این جلســات هیچ پیشرفتی حاصل نشد. 
وزرای خارجه عربستان سعودی و ایران فقط 
توافق کردند که گفتگو را در آوریل چند روز 
پس از آغاز گفتگوی غیر مستقیم دولت بایدن 
با ایران برای احیای توافق هسته ای ایران که 
به برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( معروف 

است، ادامه دهند.
عواملی همچون عــدم اطمینان در مورد 
سرنوشــت برجام و عدم وجــود ضمانت های 
امنیتی از سوی ایالات متحده که عربستان به 
آن ها وابســته است، از جمله مواردی هستند 
کــه در به نتیجه نرســیدن مذاکرات ریاض-

تهران موثر بوده اند.
به گزارش انتخاب، فارن پالیســی مدعی 
شــد که دولت ایران مشــتاق اســت روابط 
دیپلماتیک خود را با سعودی ها از سر بگیرد. 
به نظر می رسد تهران از این طریق قصد دارد 
مشــروعیت بین المللی مورد مناقشه خود را 
تثبیت کند و احتمالاً زمینه را برای مشارکت 
بیشــتر منطقــه ای، اقتصــادی و اجتماعی 
تهران که باعث تقویت دولت در داخل کشور 
می شود، فراهم آورد. ایران می خواهد به مردم 
خود ثابــت کند که کاملًا منزوی نیســت و 
تنگنا های اقتصادی کــه از آن ها رنج می برد، 

عمدتاً ناشی از خصومت آمریکا است.
توســعه موشک های بالســتیک دوربرد از 
ســوی ایران که ایالات متحده مایل است در 
مذاکرات بعدی درباره ی آن ها گفتگو شــود، 
تهدید خاصی را برای عربستان ایجاد می کند. 
تا زمانــی که ایــران آماده ســازش در این 
زمینه ها نباشد، سعودی ها نمی توانند به توافق 

هسته ای ایران دیدگاه خوبی داشته باشند.
گذار  سیاست  موســویان،  سید حســین 

ایرانی که در تیم دیپلماســی هسته ای ایران 
در مذاکرات با اتحادیه اروپا در ســال ۲۰۱۵ 
خدمت کرده بود، تفکر رئیس جمهور ایران را 
این طور خلاصه کرد: آن طور که من فهمیده 
ام، رویکرد رئیس جمهور رئیسی این است که 
کشور های ۱+۵ و ایران متعهد به برجام همان 
طور که هست، باشند. این بدان معناست که 
رئیسی تمایل ندارد به موضوعات وسیع تری 
که ایالات متحده و متحدانش مانند عربستان 
سعودی و اسرائیل می خواهند در مذاکرات به 

آن ها پرداخته شود، تن دهد.
»ســیمون هندرســون« مدیــر برنامــه 
برنشــتاین در زمینه خلیج فارس و سیاست 
انرژی در موسســه واشــنگتن گفت که فکر 
می کنــد ایــران بــه اقداماتش در سراســر 

هــلال شــیعه ادامــه می دهــد و هرگونــه 
 تعدیــل به دلایــل تاکتیکی و نــه راهبردی

 خواهد بود.
مراسم تحلیف ریاســت جمهوری رئیسی 
مملو از انبوهی از رهبران شــبه نظامیان غیر 
دولتی بود که تهران از آن ها حمایت می کند، 
بســیاری از آن هــا ســال ها یا دهه هــا نفوذ 
عربســتان در منطقه را به نفــع حضور ایران 
کاهــش داده اند. حضور و برجســتگی آن ها 
در این رویداد مطمئنا اعتماد عربســتان را به 

ایران در مذاکرات از بین برد.
»جوست هیلترمن« مدیر برنامه خاورمیانه 
و شــمال آفریقا در گروه بحــران بین المللی 
گفت که ایران این شرکا را برای وضعیت خود 
در منطقه بسیار مهم می داند. هیلترمن افزود: 

با این حال، این شــبه نظامیان همچنین یک 
برنامه داخلی را دنبال می کنند که همیشه با 

طراحی منطقه ای ایران مطابقت ندارد.
به نظر می رســد مخالفت هــای منطقه ای 
بــا پروژه ایــران، همراه با احتمال شکســت 
مذاکــرات برجام به ســعودی ها این حس را 
می دهــد که اهرم نفوذ آن ها بر ایران در حال 
افزایش است. آن ها حتی ممکن است امیدوار 
باشــند که سرســختی ایران باعث فروپاشی 
مذاکــرات وین شــود، به طوری کــه تهران 
تحت تحریم قــرار گیرد و نتوانــد از اهداف 
گســترده تر منطقه ای خود پشــتیبانی کند. 
به هر حال، عربســتان ســعودی تمایل دارد 
 ایران را در مســیر عمیق تر شدن انزوای خود

 نگه دارد.

»علی واعظ« مدیر پــروژه ایران در گروه 
بیــن المللــی بحران گفــت که اگــر توافق 
هســته ای ایالات متحده و ایران احیا نشود، 
تهران و واشنگتن در تنگنا باقی خواهند ماند 
و در این شــرایط، کاهــش تنش بین ایران و 
عربستان اگر نگوییم غیرممکن است، بعید به 

نظر می رسد.
وی افــزود: هرگونه حل و فصل مســائل 
بین دشــمنان منطقه ای بســتگی به تقسیم 
مناطــق نفوذ دارد. واعظ گفت: در نهایت، هر 
دو کشــور باید بر سر مجموعه ای از قوانین به 
توافق برسند و به طور بالقوه مناطق نفوذ خود 

را در منطقه تعیین کنند.
تحلیلگــران معتقدنــد که اگــر بخواهیم 
امتیازات متقابــل را در نظر بگیریم، ریاض و 
تهران می توانند در ســوریه و یمن با یکدیگر 
کنار بیایند. به طوری که عربســتان سعودی 
می توانــد به امارات متحــده عربی بپیوندد و 
در به رســمیت شــناختن دیپلماتیک رژیم 
اســد با آن همراه شــود، در حالی که ایران 
می تواند متحــدان محلی خود یعنی حوثی ها 
را بــه توافق با دولت یمــن که مورد حمایت 
عربستان است، سوق دهد. ریاض و تهران در 
عراق و لبنان نیــز می توانند به همین منوال 

سازش کنند.
اما ایــران چنین ایــده ای را غیرضروری 
می دانــد. تهران معتقد اســت کــه متحدان 
محلــی ایران از جمله ارتش ســوریه و حزب 
الله با حمایت روسیه، گروه های مخالف تحت 
رهبری ســنی را در خاک ســوریه که تحت 
کنترل دولت قرار دارد، از پیش رو برداشــته 
انــد. حوثی ها در حال پیروزی در جنگ یمن 
هســتند و ایران قبلًا موفق به نفوذ در داخل 

دولت های عراق و لبنان شده است.
ایران نفوذ خود را در خاورمیانه گســترش 
داده است و از این نظر در جنگ غیر متعارفی 
که در آن بوده، پیروز شده است. اما بسیاری از 
کشور های منطقه از جمله خود ایران به لحاظ 
اقتصادی در شرایط خوبی قرار ندارند. آن ها یا 
با درگیری های فعال روبرو هســتند که تحت 
تأثیر جنگ و تحریم ها کاهش یافته اســت یا 
مانند لبنان از بحران های مالی خودخواســته 
رنج می برند. از ســوی دیگر، ســعودی ها در 
حال حاضر سود کمی از تصدیق پیروزی های 
ایران می برند. تا زمانی که این وضعیت تغییر 
نکند، ایرانیان و شــهروندان سایر کشور ها که 
در میانه رقابت عربستان سعودی و ایران گیر 

افتاده اند، بازنده خواهند بود.

فارن پالیسی بررسی کرد

ارتباط مذاکرات وین با مذاکرات تهران – ریاض

تبعات شکست مذاکرات ایران و آمریکا

در نشست هم اندیشی وزارت خارجه و مسئولین اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران مطرح شد

تاکید امیر عبداللهیان بر تامین واکسن مورد نیاز

العربی الجدید نوشــت که پس از خروج سریع 
آمریکا از افغانســتان مشخص شــد این کشور به 
اهدافش در حمله به این کشور دست نیافته است. 
جورج بوش پســر گمان کرد با بســیج نیروهای 
تفنگداران دریایی آمریکا در دو کشــو خاورمیانه 
می تواند منطقه را از نظر ایدئولوژیکی، سیاســی 
و اجتماعــی تغییر دهد، اما به نظر می رســد او از 
مداخله شوروی در افغانستان خوب درس نگرفته 
بود. مداخله ای که به رادیکالیســم اسلامی منجر 
شــد. رادیکالیســمی که جهان از مهار یا کاهش 
شــدت آن تا فرارسیدن یازده سپتامبر عاجز ماند 
و پس از آن بیســت سال ورود نیروهای آمریکایی 

برای این کار کافی نبود.
حمله آمریکا به افغانستان و سپس عراق پیش 
از آغاز به نظر رســید که واکنشــی شتابزده است 

و هزینه هایی بیشــتر از دستاوردهای سیاسی اش 
خواهد داشت. پس از گذشــت سال ها از حضور 
آمریــکا در این کشــور و تبدیل ایــن حضور به 

عملیاتی پرهزینه این مسئله عملا ثابت شد.
جهان در طول این سالها شاهد ادامه حملات 
طالبان بود و اســتفاده از نیروی نظامی و اکتفا به 
آموزش پلیس و ارتش و انباشــتن تسلیحات در 
تغییر معادله شکســت خورد و دیدیم که آمریکا 
در آخر افغانســتان را ترک کرد و به توافقی اکتفا 
کرد که زیر پا گذاشــتن آن از سوی طالبان آسان 

خواهد بود.
رئیــس جمهوری بایدن که بــه اوضاع داخلی 

اهتمام دارد و دایره مســائل خارجی مورد توجه 
او به مســائل زیســت محیطی جهانــی و چین 
محدود می شود احتمالا متوجه شود که خروج از 
خاورمیانه به صورت کامل آن طور که رویای آن را 
در سر دارد دشوار است زیرا در این منطقه ثروت 
نفتی وجو دارد که جهان هنوز تشــنه آن است و 
علی رغم کاهش اتکای آمریکا به آن اما نوســانات 
تجارت جهانی همچنان به وضعیت سیاســی این 
منطقه مرتبط است و آمریکا باید به حضور مادی 

و نظامی خود در آن ادامه دهد.
مســئله دیگر حضور ایران اســت. این کشور 
دردســری دیرینه بــرای امریــکا و متحدانش به 

خصوص در منطقه اســت که آمریکا تمایل دارد 
حداقل آن را مهار کند. در واقع توافق باراک اوباما، 
رئیس جمهوری اســبق امریکا با ایران کافی نبود 
و رئیس جمهوری کنونــی باید به توافقی اصلاح 
شده شامل موشک های دوربرد این کشور دست 
یابد و احتمالا حضور آمریکا در عراق و ســوریه به 
دســتیابی به توافقی کمک کند که مورد پذیرش 
کنگره و اســرائیل است. از این رو خروج آمریکا به 
زودی از خاورمیانه بعید است و نمی توان به صورت 
جدی به آن فکر کــرد مگر بعد از امضای توافقی 

جدید و اجرایی کردن آن.
خروج آمریکا از افغانســتان باعث نمی شــود 

منطقه از فهرســت توجهات آمریکا خارج شــود 
و فقــط جایــگاه آن را تغییر می دهــد. نیروهای 
آمریکایی همچنان به میزانی منطقی در مرزهای 
منطقه حضور دارند. افغانستان همچنان در تیررس 

نیروهای این کشور است.
مهمتر این که افغانســتان در تیررس سیاست 
های این کشــور اســت و آمریکا روابطی قوی با 
کشورهای نزدیک و دارای روابط محکم با طالبان  
دارد کــه می توانند در کاهش رادیکالیســم این 
جنبش نقــش ایفا کنند. این امر باعث می شــود 
خزانــه آمریکا متحمل هزینه ســنگین نشــود و 
جنگجویان این کشــور را نیــز بازمی گرداند. این 
مســئله همیشه به مثابه بار سیاسی سنگینی بود 
که اکنون بایــدن آن را از دوش خود برمی دارد و 

تصویر بهتری به رای دهندگانش ارائه می دهد.

نخستین نشست هم اندیشی وزارت امور خارجه و مسئولین اتاق بازرگانی و صنایع 
و معادن ایران برگزار شــد. به گزارش ایسنا، نخستین نشست هم اندیشی وزارت امور 
خارجه و اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران بعداز ظهر روز دوشــنبه ۱۵ شهریوربه 
میزبانی حســین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشــورمان ، معاون دیپلماســی 
اقتصادی و مدیران کل وزارت امور خارجه برگزار شد. غلامحسین شافعی رییس اتاق 
ایران، روسا و اعضای اتاقهای مشترک بازرگانی ایران و کشورهای همسایه و همچنین 
برخی کشــورهای مهم طرف تجاری کشــورمان مدعوین این نشست در وزارت امور 
خارجه بودند. شــافعی ضمن تشکر از وزیر امور خارجه  کشورمان بخاطر این دعوت، 

جلســه هم اندیشی مزبور را اولین ابتکار و جلســه برگزار شده وزارتخانه های دولت 
ســیزدهم با بخش خصوصی ذکر کرد و آن را مهم و نشانگر نگاه پررنگ وزارت خارجه 
به فعالیت های بخش خصوصی دانســته، خواهان تداوم برگزاری متناوب این نشست 
در ماههای آینده شــد. فعالان اقتصادی بخش خصوصی کشورمان، دیدگاههای خود 
در زمینه توسعه روابط تجاری با دیگر کشورها، خصوصا همسایگان و طرفهای تجاری 
اصلی را بیان داشــته، خواهان حمایت هرچه بیشــتر وزارت خارجــه از نقش بخش 
خصوصی در توســعه مراودات اقتصادی با دیگر کشــورها بالاخص در موقع برگزاری 

کمیسیون های مشترک شدند. 

»سید حسین موســویان« استاد دانشگاه 
پرینستون و »سلمان عامری« دانشجوی دوره 
دکترای دانشگاه جورج تاون آمریکا در مقاله 
ای مشــترک پیشنهاد تشکیل نظام همکاری 
های مشترک ۶ کشــور چین، روسیه، ایران، 
ترکیــه، عراق و ســوریه )ریکتیس( را مطرح 

کردند.
 موســویان دیپلمات پیشین ایران و استاد 
دانشگاه پرینســتون آمریکا و  سلمان عامری 
دانشجوی دکترای حقوق دانشگاه جورج تاون 
آمریکا به بررســی زمینه های منافع مشترک 
۶ کشــور چین، روسیه، ایران، ترکیه، عراق و 
با  ســوریه )ریکتیس( درمنطقه پرداختند و 
پیشنهاد تشــکیل نظام همکاریهای مشترک 
این شــش کشــور نتیجه گیری کردند اگر 
همکاری های مشترک این کشورها درزمینه 
های منافع مشترک، تحقق یابد، می تواند به 
ســلطه طلبی ها و یکجانبــه گرایی آمریکا و 
کشورهای متحدش در خاورمیانه پایان دهد.

پیشگیری از سلطه کمپ آمریکا 
برخلیج فارس

نویســندگان در این مقاله کــه در مجله 
گلوبال جنوب آسیا منتشر شده است، آورده 
اند: اهمیت اســتراتژیک حــوزه خلیج فارس 
طی چند دهه گذشته برای کشورهای منطقه 
و خارج از منطقه بخوبی شناخته شده است. 
بعد از انقلاب اسلامی ایران، جیمی کارتر گفت 
که هرتلاش توسط سایر کشورها برای کنترل 
خلیج فــارس به مثابه تهدیــد منافع حیاتی 
آمریکا تلقی شــده و ما با همه ابزارها ازجمله 

نیروی نظامی از آن جلوگیری خواهیم کرد.
ایــن دو تحلیلگر مســایل بیــن المللی 
افزودند: تمام روســای جمهوری آمریکا این 

خط مشی را دنبال کرده وآمریکا و کشورهای 
متحــدش درمنطقه درجهت ســلطه بر این 
حــوزه موفقیت هایی هم داشــته اند. هجمه 
عربســتان به قطر و ســلطه بر بحرین نشانه 
های آشکار خط مشی سلطه طلبی عربستان 

برحوزه خلیج فارس با حمایت آمریکا است.
موســویان و عامری ادامه دادند: حمایت 
ایران وترکیه از قطر هم نشانه منافع مشترک 
این دو کشــور جهت مقابله با ســلطه طلبی 
عربستان است. هر شــش کشور )ریکتیس(
در مقابله با سلطه طلبی آمریکا و متحدانش 
بر حوزه خلیج فــارس دارای منافع راهبردی 

مشترک هستند.
نقش منطقه ای ایران

نویسندگان این مقاله مشترک ادامه دادند: 
بیداری غول منطقه ای یعنی ایران که با وقوع 
انقــلاب ۱۹۷۹ رقم خورد، موجب وحشــت 

آمریکا و متحدان منطقه ای اش شد.
موسویان و عامری افزودند: تحریک صدام 
برای تجاوز به ایران در سالهای اولیه انقلاب، 
سیاستی حساب شــده برای انزوا و فروپاشی 
ایــران بود که تــا کنون با اســتمرارتحمیل 
تحریم های گسترده آمریکا و غرب، استمرار 

یافته است.
آنها تصریح کردند: به رغم همه فشارهای 
غرب و متحدانش، ایــران بعنوان یک قدرت 
منطقه ای ظهور کــرده که تحول مهم برای 
هردو قطــب قدرت یعنی آمریکا و متحدانش 
از یــک طــرف و قدرت های بلوک شــرق و 
سایرکشــورهای ریکتیس از سوی دیگر بوده 

است.
آنها ادامه دادند: این چالش بقدری عظیم 
اســت که با وجود توافق ایران با شش قدرت 

جهانی شــامل آمریکا درمــورد برجام، نهایتا 
آمریــکای ترامپ با فشــار متحدینش بویژه 
اســرائیل و عربســتان، از برجام خارج شد. 
استراتژی ثابت اســرائیل مبتنی بر فروپاشی 
ایران بوده و در اجرای این استراتژی درطول 
چهل ســال گذشــته، با تمــام ظرفیت وارد 
میدان شــده است که متاســفانه درسالهای 
اخیر نیز موفق شــد عربستان و امارات را هم 

به استخدام این استراتژی درآورد.
نویســندگان ایــن مقاله تصریــح کردند: 
هرچند برخی از کشــورهای ریکتیس، مثل 
ترکیه که عضو ناتو اســت، ملاحظاتی دارند؛ 
امــا درکل درمورد پذیرش جایــگاه طبیعی 
و مشــروع ایــران درمنطقه، انعطــاف دارند. 
قدرتهــای جهانی بلوک شــرق بویژه چین و 
روسیه، نقش منطقه ای ایران را عاملی برای 
مهار سلطه آمریکا می دانند. کشورهای عراق 
و ســوریه نیزخواهان همــکاری های جامع 
هســتند ضمن اینکه ترکیه نیــز روی روابط 
با ایران ســرمایه گذاری سنگینی کرده است. 
کشــورهای ایران وســوریه و عراق و چین و 
روســیه درمقابله با داعــش و القاعده دریک 

جبهه مشترک قرار گرفتند.
موســویان و عامری  به بودجــه بیش از 
۷۰۰ میلیــارد دلاری آمریــکا و هزینه های 
نظامی بیش از ۱۰۰ میلیارد دلاری اســرائیل، 
عربســتان و امــارات اشــاره  و و افزودند: با 
این وجــود، اقتصاد چین ظرفیت این را دارد 
که بتدریج و درطی ســالهای آینده نابرابری 
نظامــی را کاهش دهد، ضمن اینکه روســیه 
و برخــی دیگــر از کشــورهای ریکتیس نیز 

پتانسیل افزایش قدرت نظامی را دارند.
نویســندگان این مقاله نوشتند: درشرایط 

فعلــی حــدود ۸۰ درصــد مصــرف انرژی 
جهــان از انــرژی های فســیلی اســت که 
نفــت ۳۳ درصــد و گاز ۲۴ درصــد آن را 
تشــکیل می دهد. کشــورهای ریکتیس ۲۴ 
درصــد خائر نفت جهــان را در اختیار دارند 
 ودرســال ۲۰۱۹، ۲۲ درصد نفــت جهان را

 تولید کردند.
آنها ادامــه دادند: آمریکا  و متحدانش ۲۷ 
درصد نفت جهان را تولید کردند و ۳۵ درصد 
ذخائر نفــت ذخائر گاز جهــان را در اختیار 
دارند. کشــورهای ریکتیس ۴۱ درصد ذخایر 
گاز جهان و جبهه آمریکا ۱۲.۵ درصد  ذخائر 
گار جهان را دراختیار دارد.ر وســیه و ایران 
به تنهایی حدود یک ســوم ذخائر گازطبیعی 

جهان را دراختیار دارند.
نویســندگان این مقالــه افزودند: چین به 
تنهایــی حــدود ۲۴ درصد انــرژی جهان را 
مصرف می کند که درســال ۲۰۱۸ حدود ۳۱ 
درصد از کشــورهای ریکتیــس و۱۳ درصد 
از عربســتان وارد کرد. چین درســال ۲۰۱۹ 
حدود ۳۵ درصد مصرف گاز خود را وارد کرد. 
اروپا درســال ۲۰۱۸ حدود ۴۲ درصد نفت و 
۴۰ درصد گازمصرفی خود را از کشــورهای 

ریکتیــس وارد کرد. دراین ســال اروپا هفت 
درصــد از نفت مصرفی خود را از عربســتان 

وارد کرد.
این تحلیلگران مســایل بین المللی اظهار 
داشــتند: ایران و ترکیه دوکشــور غیر عربی 
هستند که با چالشهای فراگیر از سوی جبهه 
آمریکا مواجه هستند.آمریکا و چین نیز عملا 
وارد دوران جنگ ســرد جدیدی شده اند. با 
وجود این نوع چالشــها، درســالهای اخیر در 
مجموع روند همگرایی کشــورهای ریکتیس 

بیش از واگرایی بوده است.
این دو اظهار داشــتند: حمایت روسیه و 
ایران از کشورهای ســوریه و عراق درمقابله 
تفاهمنامــه  و  تروریســتی  تهدیــدات  بــا 
همــکاری های اســتراتژیک ۲۵ ســاله بین 
ایــران و چین کــه هــدف آن ۴۰۰ میلیارد 
دلاری ســرمایه گذاری چین درایران است، 
حاکی از این واقیعت اســت که کشــورهای 
ریکتیــس دارای منافــع حیاتی مشــترک 
هســتند. تحقــق چنین مشــارکتی نیازمند 
تشــکیل یک گروه کاری مشــترک بین این 
 کشورها برای تقویت منافع مشترک و کاهش

 اختلافات است.

تشکیل گروه »ریکتیس« و پایان سلطه طلبی آمریکا بر خاورمیانه
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نام: مسیر بهره وری آرتا موسسه غیر تجاری

موضــوع فعالیت: ارائه مشــاوره و پژوهش در حوزه مدیریت کســب و کار _تصدی به فعالیت در 
زمینه کاریابی، مشــاوره شغلی، ارائه تســهیلات به جویندگان کار_اداره سالن های همایش و جشن ها 
و کنفرانس ها و سمینارها_مشــاوره در زمینه کارآفرینی، بازاریابی )غیر هرمی و غیر شبکه ای( خلاقیت 
و نوآوری، ایده پردازی، مدیریت و بهره وری منابع انسانی_مشــاوره و پیاده سازی سیستم های مدیریت 
کســب وکار و ایزو_تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع موسسه جمیعا با رعایت قوانین و مقررات 

کشور، در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم.
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان شــیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز،، محله معالی آباد، کوچه 
۳۱ بلوار دکتر شریعتی، پلاک ۰، ساختمان طوبی ۳ طبقه دوم واحد ۴ کد پستی 7187633831

سرمایه شخصیت حقوقی 1000.0000 ریال نقدی
میزان سهم الشرکه هریک از شرکا 

خانم ایران دخت شهبازی به کد ملی 2281472663 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه
آقای سید مهدی حسینی به شماره ملی 2298262101 دارنده 450000 ریال سهم الشرکه 

آقای یوسف پارسایی به شماره ملی 2300400391 دارنده 450000 ریال سهم الشرکه
خانم سمانه حقیقت جوی به شماره ملی 2301381544 دارنده 50000 ریال سهم الشرکه

مدیران
خانم ایران دخت شهبازی به کد ملی 2281472663 و سمت عضو اصلی هئیت مدیره به مدت 

نامحدود
آقای سید مهدی حسینی به شماره ملی 2298262101 و به سمت مدیرعامل  به مدت نامحدود و 

به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود
آقای یوسف پارسایی به شماره ملی 2300400391 و به سمت رئیس  هئیت مدیره به مدت نامحدود
خانم ایران ســمانه حقیقت جوی  به شــماره ملی 2301381544 و به سمت عضو اصلی هئیت 

مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور موسســه از قبیل چک، ســفته، بروات، 
قراردادها عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضا مدیر عامل مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 

مشترکا همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های 
فاقــد رســمی حوزه شهرســتان ســاری منطقــه ســه برابــر رای شــماره 
1400603104570003049 مورخــه 1400/05/05 که در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه سه ســاری تصرفات مالکانه آقای حسین تبوک فرزند یدالله 
بشماره ملی 2090286040 بشماره پرونده 99-1400 نسبت به ششدانگ یک 
قطعــه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 59/40 )پنجاه و نــه متر و چهل( 
مترمربــع قســمتی از پلاک شــماره ۱۴۳ اصلی واقع دربخش ۳ ثبت ســاری 
خریداری مع الواسطه از مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1180052: م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/17
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سفیر کشورمان در بغداد با اشاره به نقش مهم نخست وزیر عراق در 
برگزاری ســه دور قبلی مذاکرات ایران و عربستان گفت که دور چهارم 

این مذاکرات نیز برگزار خواهد شد.
»ایرج مســجدی«  در بغداد در برنامه »لعبة الکراسی« که از شبکه 
الشرقیه پخش می شود گفت: بعد از مستقر شدن دولت جدید ایران به 
ریاســت ابراهیم رئیسی ، دور چهارم گفت وگوهای تهران و ریاض برگزار 

خواهد شد.وی اشاره ای به زمان و مکان دقیق این گفت وگو نکرد.
مســجدی تاکید کرد: مصطفی الکاظمی ، نخســت وزیر عراق نقش 
مهمی در برگزاری سه دور قبلی مذاکرات میان ایران و عربستان داشت 

و تهران احساس خوبی نسبت به دور بعدی برای رسیدن به نتایج خوب 
دارد. سفیر ایران در بغداد در بخش دیگری خاطرنشان کرد: امنیت عراق 
بــا وجود نیروهای آمریکایی محقق نخواهد شــد و اخراج آن ها مطالبه 

اساسی برای تحقق ثبات در عراق  و منطقه است.
مســجدی تاکید کرد که متهم کردن ایران به هدف قراردادن کاروان 
های نظامــی و هیات های دیپلماتیک خارجی در عراق تنها حرف های 

بی ارزش آمریکایی است .
وی اســتفاده از تکنولوژی و فناوری ایرانی در این عملیات را امکان 

پذیر توصیف کرد.

سفیر ایران در بغداد: 

تهران احساس خوبی نسبت به دور بعدی مذاکرات با ریاض دارد


